PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 марта 2014г.                       г. Дальнегорск

№ 269-па
О внесении изменений в конкурсную документацию, утвержденную Постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 06.09.2013г. № 784-па «О проведении открытого конкурса на право заключения договора на осуществление пассажирских перевозок по городским, пригородным маршрутам регулярного сообщения на территории Дальнегорского  городского округа»
В соответствии с пунктом 6 Протокола заседания межведомственной комиссии по транспорту Дальнегорского городского округа от 23.10.2013 № 3 в целях проведения повторного конкурса по лоту № 7 на право заключения договора на выполнение регулярных пассажирских перевозок и багажа автомобильным транспортом по маршрутам № 102Д «Дальнегорск-Смычка» и № 107 «Садовый-14км», ранее признанным несостоявшимся, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложения к постановлению администрации Дальнегорского городского округа от 06.09.2013 № 784-па «О проведении открытого конкурса на право заключения договора на осуществление пассажирских перевозок по городским, пригородным маршрутам регулярного сообщения на территории Дальнегорского  городского округа»:
1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
- « 3. Порядок, место, дата начала и дата окончания срока подачи заявок на участие в конкурсе»
Конверты с заявками на участие в конкурсе подаются перевозчиками, либо их представителями лично. Конверты с заявками на участие в конкурсе принимаются и регистрируются с 04 апреля 2014 года  по 05 мая 2014 года в рабочие дни с 9-00 до 17-00 часов, перерыв с 13-00 до 14-00 часов, по адресу: Приморский край, г.Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, 125, кабинет № 15. Далее – по тексту.
1.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
- « 6. Место, порядок, дата и время вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе, определенные извещением о проведении конкурса 06 мая 2014 года в 14 час. 00 мин. по адресу: Приморский край, г.Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, 125, кабинет № 21,  конкурсной комиссией проводится I этап конкурса - вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе». Далее – по тексту.
2. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа Р.Р.Козыреву.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Трудовое слово» и размещению на официальном интернет-сайте администрации Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнегорского
городского округа                                                                                                И.В.Сахута